
CLUB JUGADOR/A Resultado TOTAL POSICIÓN

CRISTINA GARCIA GONZALEZ 14
CARMEN GARCIA GONZALEZ 17

GONZALO ALVAREZ RODRIGUEZ 13
MARCO GARCIA GUTIERREZ 13

CRISTINA GARCIA - MARCO GARCIA 19
CARMEN GARCIA - GONZALO ALVAREZ 17

MIGUEL LOPEZ SANZ 18
ENZO JIMENEZ PUERTA 17
HUGO GARCIA GARCIA 6

SAUL FERNANDEZ ANDRES 5
ENZO JIMENEZ - SAUL FERNANDEZ 17

MIGUEL LOPEZ - HUGO GARCIA 18
MANUEL CANO DE MANUEL 15

PABLO VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA 11
NICOLAS RODRIGUEZ JORDAN 13
IGNACIO RODRIGUEZ JORDAN 12

PABLO VAZQUEZ - IGNACIO RODRIGUEZ 17
MANUEL CANO - NICOLAS RODRIGUEZ 18

DIEGO VICENTE ROJAS 14
DIEGO MARTIN ALONSO 14

MAURO MONTERO HOYA 10
GUILLERMO MARTIN MARTIN 7

GUILLERMO MARTIN - MAURO MONTERO 18
DIEGO VICENTE - DIEGO MARTIN 17

DIANA FRAILE HERRERO 10
SARA BALMORI CABALLO 15

BELTRAN DIEZ SILLERO 7
STEPHAN MIGUEL SIERRA 13

DIANA FRAILE - BELTRAN DIEZ 19
SARA BALMORI - STEPHAN MIGUEL 15

CARLOS DEL VALLE PEÑA 13
PEDRO NIÑO RIAÑO 12

ENZO MERAYO FERNANDEZ 11
ROBERTO NIÑO RIAÑO 10

PEDRO NIÑO - ENZO MERAYO 15
CARLOS DEL VALLE - ROBERTO NIÑO 11

ELIA ORTIZ DE PINEDO 9
DAMIAN FRAILE SAENZ 12

MARCOS PASCUAL CALLEJA 10
DANIELA PASCUAL CALLEJA 8

ELIA ORTIZ DE PINEDO - DANIELA PASCUAL 14
DAMIAN FRAILE - MARCOS PASCUAL 15

GUILLERMO PARDO GONZALEZ 10
PABLO DIAZ POLO 8

LUIS GARCIA PIQUE 8
JAIME PARDO GONZALEZ 10

GUILLERMO PARDO - JAIME PARDO 18
PABLO DIAZ - LUIS GARCIA 14

NURIA MONTERO HOYA 6
CARLOS PIERA IGLESIAS 10
JAVIER PIERA IGLESIAS 10

TERESA GONZALEZ-COBOS SANCHEZ 8
JAVIER PIERA - NURIA MONTERO 11

CARLOS PIERA -  TERESA GONZALEZ-COB. 11
ELENA MARTIN MUÑOZ 9

RODRIGO GALLEGO SANCHEZ 9
IGNACIO ECHARREN ELORRIAGA 7

OLIVIA GALLEGO SANCHEZ 2
ELENA MARTIN - OLIVIA GALLEGO 11

RODRIGO GALLEGO - IGNACIO ECHARREN 11
ALEJANDRA FRAILE PRIETO 4
ELENA BALMORI CABALLO 5

THIAGO PERALVO VAQUERO 4
PABLO RODRIGUEZ MOLINA 6

THIAGO PERALVO - PABLO RODRIGUEZ 7
ELENA BALMORI - ALEJANDRA FRAILE 12

ALFONSO CARRERA HUERTA 9
PALOMA DE NICOLAS PERAL 5

RODRIGO GARABITO DE LAS HERAS 2
ANNA RODRIGUEZ GOMEZ 3

RODRIGO GARABITO - ANNA RODRIGUEZ 2
ALFONSO CARRERA - ANA DE NICOLAS 11

LA VALVUZA GOLF 73 4

GOLF VILLAMAYOR 34 11

LA GALERA 2 30 12

 VIII CAMPEONATO INTERCLUBES ALEVÍN Y BENJAMÍN DE CASTILLA Y LEÓN
Sotoverde 14 de octubre de 2023

CLASIFICACIÓN FINAL SCRATCH

ZARAPICOS GOLF 1 72 5

CG SORIA 76 2

OLÍMPICO DE LEÓN 1 80 1

ENTREPINOS 75 3

LA GALERA 1 47 10

OLÍMPICO LEÓN 2 62 6

ALDEAMAYOR GOLF

LA VALMUZA 2 50 9

ZARAPICOS 2 60 8

760



R.F.ESPAÑOLA DE GOLF Fecha Listado: 14/10/2023
Hora Listado: 12:56:53

INTERCLUBES JUVENIL DE CASTILLA Y LEON
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Par 58) FECHA: 14/10/2023  CODIGO: 777323938

CLASIFICACION SCRATCH INDIVIDUAL   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MIGUEL LOPEZ SANZ SORIA 2,7 I M 1 1 18 18
2 ENZO JIMENEZ PUERTA SORIA 13,1 B M 3 5 17 17

CARMEN GARCIA GONZALEZ OLIMPICO LEÓN 0,1 I F 1 1 17 17
4 SARA BALMORI CABALLO ZARAPICOS 8,6 I F 2 5 15 15

MANUEL CANO DE MANUEL ENTREPINOS 9,5 A M 2 4 15 15
6 DIEGO MARTIN ALONSO LA VALMUZA 16,0 A M 3 7 14 14

DIEGO VICENTE ROJAS LA VALMUZA 14,9 I M 3 6 14 14
CRISTINA GARCIA GONZALEZ OLIMPICO LEÓN -0,5 I F 1 1 14 14

9 STEPHAN MIGUEL SIERRA SALAMANCA FORUM 24,7 A M 4 10 13 13
MARCO GARCIA GUTIERREZ OLIMPICO LEÓN 16,8 A M 3 7 13 13
NICOLAS RODRIGUEZ JORDAN ENTREPINOS 15,3 I M 3 6 13 13
CARLOS DEL VALLE PEÑA OLIMPICO LEÓN 7,3 I M 2 3 13 13
GPNZALO ALVAREZ RODRIGUEZ OLIMPICO LEÓN 6,3 A M 2 3 13 13

14 IGNACIO RODRIGUEZ JORDAN ENTREPINOS 33,9 B M 5 13 12 12
DAMIAN FRAILE SAENZ ALDEAMAYOR 17,6 I M 3 7 12 12
PEDRO NIÑO RIAÑO OLIMPICO LEÓN 15,3 I M 3 6 12 12

17 ENZO MERAYO FERNANDEZ OLIMPICO LEÓN 21,6 B M 4 8 11 11
PABLO VAZQUEZ DE PRADA PARR ENTREPINOS 12,5 I M 3 5 11 11

19 JAIME PARDO GONZALEZ ZARAPICOS 43,3 B M 6 17 10 10
JAVIER PIERA IGLESIAS LA VALMUZA 30,9 A M 5 13 10 10
MARCOS PASCUAL CALLEJA ALDEAMAYOR 31,1 B M 5 12 10 10
CARLOS PIERA IGLESIAS LA VALMUZA 28,8 A M 5 12 10 10
ROBERTO NIÑO RIAÑO OLIMPICO LEÓN 27,9 A M 5 11 10 10
MAURO MONTERO HOYA LA VALMUZA 17,5 A M 3 7 10 10
GUILLERMO PARDO GONZALEZ ZARAPICOS 11,5 I M 3 5 10 10
DIANA FRAILE HERRERO ZARAPICOS 4,7 I F 2 3 10 10

27 ALFONSO CARRERA HUERTA LA GALERA 31,2 A M 5 13 9 9
RODRIGO GALLEGO SANCHEZ LA GALERA 18,9 A M 4 8 9 9
ELENA MARTIN MUÑOZ LA GALERA 12,9 I F 3 6 9 9
ELIA ORTIZ DE PINEDO ALDEAMAYOR 11,2 I F 2 6 9 9

31 DANIELA PASCUAL CALLEJA ALDEAMAYOR 37,6 A F 6 16 8 8
TERESA GONZALEZ-COBOS SANCH LA VALMUZA 31,2 I F 5 14 8 8
LUIS GARCIA PIQUE ZARAPICOS 29,8 A M 5 12 8 8
PABLO DIAZ POLO SALAMANCA FORUM 19,1 I M 4 8 8 8

35 IGNACIO ECHARREIU ELORRIAGA LA GALERA 46,4 B M 6 18 7 7
GUILLERMO MARTOIN MARTIN LA VALMUZA 22,3 I M 4 9 7 7
BELTRAN DIEZ SILLERO ZARAPICOS 20,9 A M 4 9 7 7

38 PABLO RODRIGUEZ MOLINA ZARAPICOS 49,7 B M 6 20 6 6
NURIA MONTERO HOYA LA VALMUZA 46,3 B F 6 20 6 6
HUGO GARCIA GARCIA SORIA 32,4 A M 5 13 6 6

41 ELENA BALMORI CABALLO ZARAPICOS 40,8 A F 6 18 5 5
PALOMA DE NICOLAS PERAL LA GALERA 37,8 I F 6 16 5 5
SAUL FERNANDEZ ANDRES SORIA 34,9 I M 5 14 5 5

44 THIAGO PERALVO VAQUERO ZARAPICOS 45,3 B M 6 18 4 4
ALEJANDRA FRAILE PRIETO ZARAPICOS 31,5 I F 5 14 4 4

46 ANNA RODRIGUEZ GOMEZ LA GALERA 54,0 B F 6 23 3 3
47 OLIVIA GALLEGO SANCHEZ LA GALERA 53,7 B F 6 23 2 2

RODRIGO GARABITO DE LAS HER LA GALERA 51,8 B M 6 20 2 2



 

 

 

 

VIII CAMPEONATO INTERCLUBES JUVENIL 
DE CASTILLA Y LEÓN 

C.D. Golf Sotoverde – 14 de octubre de 2023 
 

CUADRO DE HONOR 
 

Campeón: 
 

CLUB OLIMPICO DE LEON 

CAPITAN:  HUGO GONZALEZ LLAMAS 

CRISTINA GARCIA GONZALEZ 

CARMEN GARCIA GONZALEZ 

GONZALO ALVAREZ RODRIGUEZ 

MARCO GARCIA GUTIERREZ 

 

Subcampeón: 
 

CLUB DE GOLF SORIA 

CAPITÁN:  RAMSES LOPEZ GUTIERREZ 

MIGUEL LOPEZ SANZ 

ENZO JIMENEZ PUERTA 

HUGO GARCIA GARCIA 

SAUL FERNANDEZ ANDRES 

 

Copa Handicap: 
 

CLUB LA VALMUZA GOLF 

CAPITÁN: JOSE OSCAR MARTIN HERNANDEZ 

NURIA MONTERO HOYA 

CARLOS PIERA IGLESIAS 

JAVIER PIERA IGLESIAS 

TERESA GONZALEZ-COBOS SANCHE 



 

 

 

 

 

 

VIII CAMPEONATO INTERCLUBES JUVENIL 
DE CASTILLA Y LEÓN 

C.D. Golf Sotoverde – 14 de octubre de 2023 
 

 

 

Premios Individuales 
 

 

Ganador/a Scratch Infantil: 
 

MIGUEL LOPEZ SANZ 
 
 

Ganador/a Scratch Alevín: 
 

MANUEL CANO DE MANUEL 
 
 

Ganador/a Scratch Benjamín: 
 

ENZO JIMENEZ PUERTA 
 

 
Ganadora Scratch: 

 
CARMEN GARCIA GONZALEZ 

 
 

Ganador/a Hándicap de jugadores/as Infantiles Alevines y Benjamines 
 

JAIME PARDO GONZALEZ 



CLUB JUGADOR/A Resultado TOTAL POSICIÓN

NURIA MONTERO HOYA 23
CARLOS PIERA IGLESIAS 22
JAVIER PIERA IGLESIAS 23

TERESA GONZALEZ-COBOS SANCHEZ 22
JAVIER PIERA - NURIA MONTERO 25

CARLOS PIERA -  TERESA GONZALEZ-COB. 22
MANUEL CANO DE MANUEL 19

PABLO VAZQUEZ DE PRADA PARRILL 15
NICOLAS RODRIGUEZ JORDAN 19
IGNACIO RODRIGUEZ JORDAN 25

PABLO VAZQUEZ - IGNACIO RODRIGUEZ 25
MANUEL CANO - NICOLAS RODRIGUEZ 23

ALEJANDRA FRAILE PRIETO 15
ELENA BALMORI CABALLO 21

THIAGO PERALVO VAQUERO 17
PABLO RODRIGUEZ MOLINA 24

THIAGO PERALVO - PABLO RODRIGUEZ 25
ELENA BALMORI - ALEJANDRA FRAILE 24

GUILLERMO PARDO GONZALEZ 15
PABLO DIAZ POLO 14

LUIS GARCIA PIQUE 19
JAIME PARDO GONZALEZ 26

GUILLERMO PARDO - JAIME PARDO 24
PABLO DIAZ - LUIS GARCIA 24

ELIA ORTIZ DE PINEDO 15
DAMIAN FRAILE SAENZ 18

MARCOS PASCUAL CALLEJA 19
DANIELA PASCUAL CALLEJA 19

ELIA ORTIZ DE PINEDO - DANIELA PASCUAL 26
DAMIAN FRAILE - MARCOS PASCUAL 24

DIEGO VICENTE ROJAS 19
DIEGO MARTIN ALONSO 21

MAURO MONTERO HOYA 17
GUILLERMO MARTIN MARTIN 15

GUILLERMO MARTIN - MAURO MONTERO 25
DIEGO VICENTE - DIEGO MARTIN 22

MIGUEL LOPEZ SANZ 19
ENZO JIMENEZ PUERTA 22
HUGO GARCIA GARCIA 15

SAUL FERNANDEZ ANDRES 16
ENZO JIMENEZ - SAUL FERNANDEZ 23

MIGUEL LOPEZ - HUGO GARCIA 19
DIANA FRAILE HERRERO 12
SARA BALMORI CABALLO 20

BELTRAN DIEZ SILLERO 14
STEPHAN MIGUEL SIERRA 22

DIANA FRAILE - BELTRAN DIEZ 22
SARA BALMORI - STEPHAN MIGUEL 20

CARLOS DEL VALLE PEÑA 16
PEDRO NIÑO RIAÑO 18

ENZO MERAYO FERNANDEZ 19
ROBERTO NIÑO RIAÑO 21

PEDRO NIÑO - ENZO MERAYO 22
CARLOS DEL VALLE - ROBERTO NIÑO 17

ALFONSO CARRERA HUERTA 20
PALOMA DE NICOLAS PERAL 19

RODRIGO GARABITO DE LAS HERAS 11
ANNA RODRIGUEZ GOMEZ 14

RODRIGO GARABITO - ANNA RODRIGUEZ 21
ALFONSO CARRERA - PALOMA DE NICOLAS 23

ELENA MARTIN MUÑOZ 14
RODRIGO GALLEGO SANCHEZ 16

IGNACIO ECHARREN ELORRIAGA 20
OLIVIA GALLEGO SANCHEZ 16

ELENA MARTIN - OLIVIA GALLEGO 20
RODRIGO GALLEGO - IGNACIO ECHARREN 22

CRISTINA GARCIA GONZALEZ 15
CARMEN GARCIA GONZALEZ 18

GONZALO ALVAREZ RODRIGUEZ 15
MARCO GARCIA GUTIERREZ 19

CRISTINA GARCIA - MARCO GARCIA 22
CARMEN GARCIA - GONZALO ALVAREZ 19

 VIII CAMPEONATO INTERCLUBES ALEVÍN Y BENJAMÍN DE CASTILLA Y LEÓN
Sotoverde 14 de octubre de 2023

CLASIFICACIÓN FINAL HANDICAP

ZARAPICOS GOLF 98 8

5106

ENTREPINOS 111 2

LA VALVUZA GOLF 104 6

GOLF VILLAMAYOR 111

LA VALMUZA 2 115 1

ZARAPICOS 2 108 4

3

LA GALERA 1 94 11

OLÍMPICO LEÓN 2 97 9

ALDEAMAYOR GOLF

CG SORIA 99 7

OLÍMPICO DE LEÓN 1 93 12

LA GALERA 2 97 10



R.F.ESPAÑOLA DE GOLF Fecha Listado: 14/10/2023
Hora Listado: 12:58:06

INTERCLUBES JUVENIL DE CASTILLA Y LEON
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Par 58) FECHA: 14/10/2023  CODIGO: 777323938

CLASIFICACION INDIVIDUAL HCP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JAIME PARDO GONZALEZ 7706966957 43,3 B M 6 17 26 26
2 IGNACIO RODRIGUEZ JORDAN 7707069178 33,9 B M 5 13 25 25
3 PABLO RODRIGUEZ MOLINA 7706966959 49,7 B M 6 20 24 24
4 JAVIER PIERA IGLESIAS 7759067797 30,9 A M 5 13 23 23

NURIA MONTERO HOYA 7759986856 46,3 B F 6 20 23 23
6 ENZO JIMENEZ PUERTA 7753983104 13,1 B M 3 5 22 22

STEPHAN MIGUEL SIERRA 7744959012 24,7 A M 4 10 22 22
CARLOS PIERA IGLESIAS 7759067796 28,8 A M 5 12 22 22
TERESA GONZALEZ-COBOS SANCH 7759060494 31,2 I F 5 14 22 22

10 DIEGO MARTIN ALONSO 7759069356 16,0 A M 3 7 21 21
ROBERTO NIÑO RIAÑO 7776973196 27,9 A M 5 11 21 21
ELENA BALMORI CABALLO 7706940674 40,8 A F 6 18 21 21

13 SARA BALMORI CABALLO 7706940673 8,6 I F 2 5 20 20
ALFONSO CARRERA HUERTA 7709076686 31,2 A M 5 13 20 20
IGNACIO ECHARREIU ELORRIAGA 7709076667 46,4 B M 6 18 20 20

16 MIGUEL LOPEZ SANZ 7753162326 2,7 I M 1 1 19 19
MANUEL CANO DE MANUEL 7707906552 9,5 A M 2 4 19 19
DIEGO VICENTE ROJAS 7759067332 14,9 I M 3 6 19 19
NICOLAS RODRIGUEZ JORDAN 7707069171 15,3 I M 3 6 19 19
MARCO GARCIA GUTIERREZ 7776985018 16,8 A M 3 7 19 19
ENZO MERAYO FERNANDEZ 7776960314 21,6 B M 4 8 19 19
LUIS GARCIA PIQUE 7706957001 29,8 A M 5 12 19 19
MARCOS PASCUAL CALLEJA 7752983058 31,1 B M 5 12 19 19
DANIELA PASCUAL CALLEJA 7752983055 37,6 A F 6 16 19 19
PALOMA DE NICOLAS PERAL 7709944170 37,8 I F 6 16 19 19

26 CARMEN GARCIA GONZALEZ 7776896564 0,1 I F 1 1 18 18
PEDRO NIÑO RIAÑO 7776973195 15,3 I M 3 6 18 18
DAMIAN FRAILE SAENZ 7752071335 17,6 I M 3 7 18 18

29 MAURO MONTERO HOYA 7759987640 17,5 A M 3 7 17 17
THIAGO PERALVO VAQUERO 7706970248 45,3 B M 6 18 17 17

31 CARLOS DEL VALLE PEÑA 7776899025 7,3 I M 2 3 16 16
RODRIGO GALLEGO SANCHEZ 7709940622 18,9 A M 4 8 16 16
SAUL FERNANDEZ ANDRES 7753351014 34,9 I M 5 14 16 16
OLIVIA GALLEGO SANCHEZ 7709092740 53,7 B F 6 23 16 16

35 CRISTINA GARCIA GONZALEZ 7776896565 -0,5 I F 1 1 15 15
GPNZALO ALVAREZ RODRIGUEZ 7776959774 6,3 A M 2 3 15 15
GUILLERMO PARDO GONZALEZ 7706972488 11,5 I M 3 5 15 15
PABLO VAZQUEZ DE PRADA PARR 7707954434 12,5 I M 3 5 15 15
ELIA ORTIZ DE PINEDO 7752908334 11,2 I F 2 6 15 15
GUILLERMO MARTOIN MARTIN 7759069100 22,3 I M 4 9 15 15
HUGO GARCIA GARCIA 7753992901 32,4 A M 5 13 15 15
ALEJANDRA FRAILE PRIETO 7706936499 31,5 I F 5 14 15 15

43 ELENA MARTIN MUÑOZ 7709905143 12,9 I F 3 6 14 14
PABLO DIAZ POLO 7744951341 19,1 I M 4 8 14 14
BELTRAN DIEZ SILLERO 7706962379 20,9 A M 4 9 14 14
ANNA RODRIGUEZ GOMEZ 7709307028 54,0 B F 6 23 14 14

47 DIANA FRAILE HERRERO 7706912557 4,7 I F 2 3 12 12
48 RODRIGO GARABITO DE LAS HER 7709344278 51,8 B M 6 20 11 11


